REQUERIMENTO Nº 085/2017

A MESA DIRETORA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 201, VIII
O Vereador que este subscreve requerer, nos termos regimentais, a retirada de tramitação e consequentemente o arquivamento do Projeto de Lei nº 4.000, de 03 de abril de 2017 que “Altera dispositivos da Lei nº 3.372, de 29 de maio de 2014, que “Dispõe sobre a obrigatoriedade de emplacamento no município de veiculos automores de empresas prestadoras de serviçso à Administração Municipal e dá outras providências”.
Sala das Sessões,  4 de maio  de 2017

Raimundo Nonato Vieira

Vereador

RECEBIDO EM: 4/05/2017                                         PRESIDENTE:

DESPACHO:   Arquive-se a proposição conforme requerido.

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017        DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017